&

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KIESHILLI I BASHKISE VAU DEJES

Vau Dejés me 24.10.2024

Proces verbal i mbledhjes sé kryesisé

Neé mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetegeverisjen vendore” i ndryshuar, neni 17,56,57 dhe
'Rregullores pér “Organizimin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak Vau Dejés” u mblodh sot me daté

24.10.2024 u mblodh Kryesia e Késhillit Bashkiak Vau Dejés, pér té diskutuar rendin e dites pér mbledhjen
e rradhés.

Anétarét e kryesisé vijuan me diskutimin e pikave t& rendit t& dités pér mbledhjen e dates 30.10.2024 pér
t& cilat u dakortésua.




